Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 511977
Devedor: ROSIVANI AFFONSO
CPF/CNPJ: 954.277.407-91
Espécie: DMI Nº do Título:0000045154
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512065
Devedor: A FENIX CONFECCOES LTDA - ME
CPF/CNPJ: 09.588.413/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160000
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512075
Devedor: HERIC DAMIAO OLIVEIRA DE ARAUJ
CPF/CNPJ: 014.555.642-57
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233302
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512076
Devedor: MARCIO DOS SANTOS MEDINAS
CPF/CNPJ: 650.931.352-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233294
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512086
Devedor: SHIRLEI OLIVEIRA DA COSTA
CPF/CNPJ: 626.194.542-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233307
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512098
Devedor: CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA
CPF/CNPJ: 25.380.687/0001-69
Espécie: CDA Nº do Título:20190200155186
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512126
Devedor: MARCELO CALIXTO DA CRUZ JUNIOR
CPF/CNPJ: 456.936.252-49
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160701
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512170
Devedor: AGATA CRISILA GONCALVES DOS SA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 22.663.473/0001-01
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153776
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512190
Devedor: KEITHYLAINE PADILHA
CPF/CNPJ: 20.841.861/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154490
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512209
Devedor: LUIS MONTEIRO DE OLIVEIRA FILH
CPF/CNPJ: 21.625.519/0001-35
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154208
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512212
Devedor: ALDA DINA DUARTE DA SILVA
CPF/CNPJ: 12.896.469/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154099
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512242
Devedor: RENATO SOUZA FERNANDES
CPF/CNPJ: 386.863.252-20
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019520
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512310
Devedor: ANTONIO MORAIS DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 326.316.182-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200184678
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512323
Devedor: UELITON RENAN FERREIRA LIMA
CPF/CNPJ: 027.781.621-19
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165331
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512335
Devedor: DIVENAL CONSTRUTORA E INCORPOR
CPF/CNPJ: 34.744.334/0001-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200161365
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512369
Devedor: BELLA SERVICOS E COMERCIO LTDA
CPF/CNPJ: 13.426.603/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200163436
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512374
Devedor: NEILTON OLIVEIRA FERREIRA
CPF/CNPJ: 22.997.941/0001-84

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200158822
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512375
Devedor: RESTAURANTE BRASILEIRINHO DELI
CPF/CNPJ: 24.258.930/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158771
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512435
Devedor: RINALDO DE SOUZA MEDEIROS
CPF/CNPJ: 531.333.582-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0050322019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512442
Devedor: REGINALDO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 329.405.566-87
Espécie: CDA Nº do Título:20182480002855
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512451
Devedor: JANAINA MENDES DA SILVA
CPF/CNPJ: 878.942.112-49
Espécie: CDA Nº do Título:20182480002929
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512452
Devedor: ANDERSON ROGERIO TORRES
CPF/CNPJ: 712.297.522-34
Espécie: CDA Nº do Título:20182480002917
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512471
Devedor: ANDRESSA COMERCIO DE ALIMENTO
CPF/CNPJ: 33.346.462/0001-14
Espécie: DMI Nº do Título:00037104 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512510
Devedor: ADELSON INUCENCIO FERREIRA
CPF/CNPJ: 653.159.792-53
Espécie: DMI Nº do Título:350547
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512511
Devedor: ADELSON INUCENCIO FERREIRA
CPF/CNPJ: 653.159.792-53
Espécie: DMI Nº do Título:364409
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512512
Devedor: ADELSON INUCENCIO FERREIRA
CPF/CNPJ: 653.159.792-53
Espécie: DMI Nº do Título:366942

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512513
Devedor: ADELSON INUCENCIO FERREIRA
CPF/CNPJ: 653.159.792-53
Espécie: DMI Nº do Título:362267
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512650
Devedor: LUCIMAR DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 715.861.212-00
Espécie: CDA Nº do Título:270/2019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512718
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:516257
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512719
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:516461
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512720
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:507291
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512721
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:521609
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512722
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:506242
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512723
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:533978
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512724
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:517202
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 512725
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:373399
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512726
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:1184293
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512727
Devedor: AIRTON FAUSTO
CPF/CNPJ: 513.544.389-49
Espécie: DMI Nº do Título:1822806
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512738
Devedor: ALAN CARDEQUE DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 787.126.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:163430
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512739
Devedor: ALAN CARDEQUE DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 787.126.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:162797
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512740
Devedor: ALAN CARDEQUE DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 787.126.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:161065
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512741
Devedor: ALAN CARDEQUE DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 787.126.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:852401
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512742
Devedor: ALAN CARDEQUE DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 787.126.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:2122075
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512743
Devedor: ALAN CARDEQUE DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 787.126.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:2764836
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512744

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALAN CARDEQUE DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 787.126.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:3457816
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512745
Devedor: ALAN CARDEQUE DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 787.126.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:4076749
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512746
Devedor: ALAN CARDEQUE DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 787.126.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:4733251
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512747
Devedor: ALAN CARDEQUE DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 787.126.292-00
Espécie: DMI Nº do Título:5399071
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512748
Devedor: ALAN KENNEDY DA SILVA UCHOA
CPF/CNPJ: 020.145.222-78
Espécie: DMI Nº do Título:3482965
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512749
Devedor: ALAN KENNEDY DA SILVA UCHOA
CPF/CNPJ: 020.145.222-78
Espécie: DMI Nº do Título:4129093
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512788
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA
CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie: DMI Nº do Título:8467259
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512789
Devedor: ALEKSSANDRO PESTANA
CPF/CNPJ: 266.689.658-73
Espécie: DMI Nº do Título:9123814
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512821
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA
CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:10797-1/5
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(53 Apontamentos).

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 18/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 19/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 17/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-18T08:13:02-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187